со

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 1 . 03 .2016  № 78

О внесении изменений в постановление
правительства Тульской области от 24.10.2011 № 39

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 24.10.2011 № 39 «Об оплате труда работников органов исполнительной
власти и аппарата правительства Тульской области, замещающих должности,
не отнесенные к должностям государственной гражданской службы
Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области — председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 5 0 2 5

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 0 1 .0 3 . 2 0 1 6  № 78

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 24.10.2011 № 39

РАЗМЕРЫ
должностных окладов (окладов) работников органов исполнительной

власти и аппарата правительства Тульской области, замещающих
должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской

службы Тульской области

Наименование должностей и профессий Должностной оклад
(оклад)(рублей

в месяц)
Руководители:

Советник Губернатора Тульской области 19579
Советник-наставник правительства Тульской области 19579
Главный бухгалтер 11821
Заведующий хозяйством (завхоз) 2497 -  9367

Специалисты:
Бухгалтер 4 5 4 8 - 11821
Старший государственный ветеринарный инспектор 13886
Государственный ветеринарный инспектор 11683
Ведущий инженер 18185
Инженер 4 4 8 7 - 18185
Главный инспектор 11821-18185
Старший инспектор 9682
Инспектор 1 категории 9167
Инспектор 2 категории 8446
Старший референт 18185
Референт 11821-18185
Секретарь-референт 11821
Специалист 5620 -  9485
Юрисконсульт 5 7 7 7 - 13981
Делопроизводитель 8056

Рабочие:
Водитель 2811 -6557